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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter/kontrolresume, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
registrering fx ved økologi, registrering ved væsentligt ændrede
aktiviteter og forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk håndvask og
engangstørring, mundtlig procedure for kogning af
vaniljecreme og kompot, mundtlig procedure for nedkøling af
kogte cremer og opbevaring af fødevarer. Generel vejledt om
reglerne for tilgængelighed af håndvask i produktionslokaler.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
røremaskiner, fryser i produktionskøkken, køleskab på lager,
beholdere med blandt andet krymmel, chokolade, cornflakes,
reolsystemer i lagerlokale og skabs og bordoverflader i
produktionslokale.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: lager og
produktionskøkken.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: risikoanalyse.
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Følgende er konstateret: virksomheden havde ikke en fuldt udarbejdet risikoanalyse. Virksomheden havde
udskrevet men ike tilrettet den virksomhedens aktiviteter.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt for risikoanalyse i fødevarevirksomheder.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Emballage m.v.: Generel vejledt om tilgængelighed af datablad for fødevarekontaktmaterialer.


